
 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年度     豊橋市立多米小学校 

令和７年５月１７日（土） ８時５０分開会 

※雨天順延 

運動会 



◇◆プログラム◆◇ 

◇ 開会式（８：５０） 

 

 

◇ 演 技      ※◎印のついた種目は赤白対抗種目です。 

回 種目  題 名 演技者 予定時刻 

 
１ 
 

２ 
 
３ 
 
４ 
 

５ 
 
６ 
 
７ 
 

８ 
 
９ 
 

10 
 
 
11 
 

12 
 

 
体操 

 
表現 

 
陸上 

 
陸上 

 
 陸上 
 

表現 
 

表現 
 

競争遊戯 
 

競争遊戯 
 
競争遊戯 

 
 

競争遊戯 

競争遊戯 
 

 
ＧＴ体操！がんばれ多米っ子！ 
 
みんなのエールでがんばれーる！ 
 
◎８０ｍ走 
 
◎５０ｍ走 
 
◎１００ｍ走 
 

ソーラン節 
 
Mrs. TAMEKKO DANCERS 
 
◎つかもうぜ！！DRAGON POLE 
 
◎多米っ子旋風伝 
 
◎スーパーぴか１★ブラザーズ 
～マリオｖｓルイージ玉入れバトル～ 

 
◎にこパン 
 
◎Let’s TUNA  Go!  
 

 
全校 
 

５・６年 
 
 ３・４年 

 
１・２年 

 
 ５・６年 

 
 ３・４年 
 

１・２年 
 

３年 
 
  ４年 
 

１年 
 
 

２年 
 

５・６年 
 

 
9:05 

 
9:15 

 
9:30 

 
9:55 

 
10:15 
 
10:50 
 
10:55 
 
11:01 
 
11:11 
 
11:21 
 
 
11:28 
 
11:35 
 

◇ 閉会式（１１：５０） 

 
 

 

 

(1)開式のことば      (4)校長あいさつ 

(2)国旗掲揚        (5)優勝旗返還 

(3)テーマ発表       (6)誓いのことば（赤・白組代表） 

 

(1)成績発表・表彰      (3)児童代表のことば 

・赤白対抗（赤白組代表）   (4)国旗降納 

(2)PTA 会長のお話         (5)閉式のことば 

 



◇◆プログラム◆◇ 

◇ 開会式（８：５０） 

 

 

◇ 演 技      ※◎印のついた種目は赤白対抗種目です。 

回 種目  題 名 演技者 予定時刻 

 
１ 
 

２ 
 
３ 
 
４ 
 

５ 
 
６ 
 
７ 
 

８ 
 
９ 
 

10 
 
 
11 
 

12 
 

 
体操 

 
表現 

 
陸上 

 
陸上 

 
 陸上 
 

表現 
 

表現 
 

競争遊戯 
 

競争遊戯 
 
競争遊戯 

 
 

競争遊戯 

競争遊戯 
 

 
ＧＴ体操！がんばれ多米っ子！ 
 
みんなのエールでがんばれーる！ 
 
◎８０ｍ走 
 
◎５０ｍ走 
 
◎１００ｍ走 
 

ソーラン節 
 
Mrs. TAMEKKO DANCERS 
 
◎つかもうぜ！！DRAGON POLE 
 
◎多米っ子旋風伝 
 
◎スーパーぴか１★ブラザーズ 
～マリオｖｓルイージ玉入れバトル～ 

 
◎にこパン 
 
◎Let’s TUNA  Go!  
 

 
全校 
 

５・６年 
 
 ３・４年 

 
１・２年 

 
 ５・６年 

 
 ３・４年 
 

１・２年 
 

３年 
 
  ４年 
 

１年 
 
 

２年 
 

５・６年 
 

 
9:05 

 
9:15 

 
9:30 

 
9:55 

 
10:15 
 
10:50 
 
10:55 
 
11:01 
 
11:11 
 
11:21 
 
 
11:28 
 
11:35 
 

◇ 閉会式（１１：５０） 

 
 

 

 

(1)開式のことば      (4)校長あいさつ 

(2)国旗掲揚        (5)優勝旗返還 

(3)テーマ発表       (6)誓いのことば（赤・白組代表） 

 

(1)成績発表・表彰      (3)児童代表のことば 

・赤白対抗（赤白組代表）   (4)国旗降納 

(2)PTA 会長のお話         (5)閉式のことば 

 



入
場
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（テ
ン
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  6-３ 6-４ 

保護者 

5 -4 

5 -3 
5 -1 

5 -2 

保護者 

退場場所 退場場所 

朝礼台 本部 道具 

保護者 

放送・救護 
得点・協議 

保護者は、通り抜けできません 

赤組 白組 


