

令和7年度

豊橋市立多米小学校

運動会



令和7年5月17日（土） 8時50分開会
※雨天順延

◇◆プログラム◆◇

◇ 開会式（8：50）



- | | |
|------------|--------------------|
| (1) 開式のことば | (4) 校長あいさつ |
| (2) 国旗掲揚 | (5) 優勝旗返還 |
| (3) テーマ発表 | (6) 誓いのことば（赤・白組代表） |

◇ 演技

※◎印のついた種目は赤白対抗種目です。

回	種目	題名	演技者	予定時刻
1	体操	G T 体操！がんばれ多米っ子！	全校	9:05
2	表現	みんなのエールでがんばれーる！	5・6年	9:15
3	陸上	◎80m走	3・4年	9:30
4	陸上	◎50m走	1・2年	9:55
5	陸上	◎100m走	5・6年	10:15
6	表現	ソーラン節	3・4年	10:50
7	表現	Mrs. TAMEKKO DANCERS	1・2年	10:55
8	競争遊戯	◎つかもうぜ！！DRAGON POLE	3年	11:01
9	競争遊戯	◎多米っ子旋風伝	4年	11:11
10	競争遊戯	◎スーパーぴか1★ブラザーズ ～マリオ vs ルイージ玉入れバトル～	1年	11:21
11	競争遊戯	◎にこパン	2年	11:28
12	競争遊戯	◎Let's TUNA Go!	5・6年	11:35

◇ 閉会式（11：50）

- | | |
|-----------------------------|--------------|
| (1) 成績発表・表彰
・赤白対抗（赤白組代表） | (3) 児童代表のことば |
| (2) PTA会長のお話 | (4) 国旗降納 |
| | (5) 閉式のことば |

◆◆プログラム◆◆



◇ 開会式（8：50）

- | | |
|------------|--------------------|
| (1) 開式のことば | (4) 校長あいさつ |
| (2) 国旗掲揚 | (5) 優勝旗返還 |
| (3) テーマ発表 | (6) 誓いのことば（赤・白組代表） |

◇ 演 技

※◎印のついた種目は赤白対抗種目です。

回	種目	題名	演技者	予定時刻
1	体操	G T 体操！がんばれ多米っ子！	全校	9:05
2	表現	みんなのエールでがんばれーる！	5・6年	9:15
3	陸上	◎80m走	3・4年	9:30
4	陸上	◎50m走	1・2年	9:55
5	陸上	◎100m走	5・6年	10:15
6	表現	ソーラン節	3・4年	10:50
7	表現	Mrs. TAMEKKO DANCERS	1・2年	10:55
8	競争遊戯	◎つかもうぜ！！DRAGON POLE	3年	11:01
9	競争遊戯	◎多米っ子旋風伝	4年	11:11
10	競争遊戯	◎スーパーぴか1★ブラザーズ ～マリオ vs ルイージ玉入れバトル～	1年	11:21
11	競争遊戯	◎にこパン	2年	11:28
12	競争遊戯	◎Let's TUNA Go!	5・6年	11:35

◇ 閉会式（11：50）

- | | |
|-----------------------------|--------------------------|
| (1) 成績発表・表彰
・赤白対抗（赤白組代表） | (3) 児童代表のことば
(4) 国旗降納 |
| (2) PTA会長のお話 | (5) 閉式のことば |

